
AVISO DE LICITAÇÃO. Pregão Presencial Nº 001/2020. Objeto: Fornecimento de um veículo sedan novo. A Sessão Pública
será realizada no dia 22/12/2020, às 9h. Edital disponível no site: www.camaraamaralferrador.rs.gov.br. Informações pelo fone:
(51) 3670-1800, ou pelo e-mail: licitacon@amaralferrador.rs.gov.br. Ronivan Fontoura Braga, Presidente da Câmara
Municipal  

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA REGIÃO DO ALTO URUGUAI
Protocolo: 2020000495720

CIRAU - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL REGIÃO ALTO URUGUAI – RETIFICA EDITAL
RETIFICAÇÃO EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº 12/2020  : Retifica o edital publicado no dia 04/12/2020, incluindo exigência
correspondente a letra “o” no item 5.7, e alterando a data de abertura para o dia 22/12/2020, às 09 horas. Erechim, 08 de
dezembro de 2020. CARLOS ALBERTO BORDIN, Presidente.

MUNICÍPIO DE MAMPITUBA
Protocolo: 2020000496126

AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇO Nº 09/2020
O Município de Mampituba, através do Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, torna público que no dia 30 de
dezembro de 2020 às 14h, serão recebidos envelopes de Habilitação e proposta para a licitação tomada de preço nº 09/20,
contratação de empresa para execução de obras de pavimentação, conforme edital e seus anexos. Maiores Informações e a
íntegra do edital serão obtidas na Rua Herculano Lopes, 220, Centro, Mampituba/RS, e-mail compras.mamp@hotmail.com.
Gilberto Lopes Roldão
Prefeito em Exercício

MUNICIPIO DE SALVADOR DAS MISSOES
Protocolo: 2020000496095

AVISO DE EDITAL DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 012/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 103/2020

MUNICÍPIO DE SALVADOR DAS MISSÕES (RS) torna público que estará recebendo, às 09h (nove horas) do dia 28 (vinte
e oito) de Dezembro do ano de 2020 , propostas para contratação de empresa em regime de EMPREITADA GLOBAL para
execução de obra de edificação de pavimentação poliédrica com pedras irregulares de basalto, assentados sobre leito de terra
vermelha, com fornecimento de materiais, totalizando aproximadamente 7.195m². Os interessados em participar da licitação
deverão obrigatoriamente cadastrar-se junto ao Município de Salvador das Missões até o dia 22 (vinte e dois) de Dezembro de
2020 . Edital disponível a partir de 10 de Dezembro de 2020.

Salvador das Missões (RS), 10 de Dezembro de 2020.

DANIEL GORSKI
Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITACURUBI
Protocolo: 2020000496102

AVISO DE LICITAÇÃO. TOMADA DE PREÇOS Nº 05/2020. Objeto: Contratação de empresa para execução da obra de
pavimentação asfáltica em um trecho da Avenida 10 de abril, referente contrato de repasse nº 894027/2019/MDR/CAIXA.
Abertura: dia 30/12/2020, às 9h, no Setor de Licitações. Edital no site: www.itacurubi.rs.gov.br, ou pelo e-mail:
licitacoes.itacurubi@gmail.com. José Rubem Loureiro Correia, Prefeito Municipal.

Outros

ASSOCIAÇÃO SULINA DE CRÉDITO E ASSISTÊNCIA RURAL - ASCAR
Protocolo: 2020000496157

OBJETO: AQUISIÇÃO DE LICENÇAS DE USO DE SOFTWARES ADOBE
Recebimento das propostas: até as 09:00 hrs. do dia 21/12/2020; Edital: www.pregaobanrisul.com.br ou no
site da EMATER/RS no link - http://www.emater.tche.br/site/a-emater/portal-da-transparencia/licitacoes.php ;

Disputa de Lances: dia 21/12/2020 a partir das 14:00 hrs. no sítio www.pregaobanrisul.com.br
Porto Alegre, 10 de dezembro de 2020. COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

Porto Alegre, Quinta-feira, 10 de Dezembro de 2020 116Diário Oficial Nº 252

mailto:licitacoes.itacurubi@gmail.com
http://www.pregaobanrisul.com.br/
http://www.emater.tche.br/site/a-emater/portal-da-transparencia/licitacoes.php
http://www.pregaobanrisul.com.br/

